RAPPORTO CONTRATTUALE E CANONE DI CONCESSIONE

Il rapporto contrattuale sarà disciplinato con atto di concessione della durata di   anni 5  
(cinque) decorrenti dalla sottoscrizione dell’atto di concessione. 

Il  canone  annuale  a  base  d’asta  per  il  lotto  “A” è  stabilito  in:  €  3.750,00
(tremilasettecentocinquanta/00) pari a € 312,50 (trecentododici/50) mensili.
Deposito cauzionale Euro 375,00 (trecentosettantacinque/00).

Il  canone  annuale  a  base  d’asta  per  il  lotto  “B” è  stabilito  in:  €  3.726,00
(tremilasettecentoventisei/00) pari a € 310,50 (trecentodieci/50) mensili.
Deposito cauzionale € 372,60 (trecentosettantadue/60)).

Il canone offerto sarà annualmente adeguato in base alle variazioni ISTAT nel periodo
annuale precedente, nella misura del 100%.

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Sono ammessi a partecipare alla gara tutti i soggetti di cui all’art. 65, comma 2 del D.

[...]

altra causa verificatasi in corso di rapporto nonché da fatti di terzi

f) di  impegnarsi   a  produrre,  prima  della  sottoscrizione  dell’atto  accessivo  alla
concessione, polizza assicurativa, per  rischio  locativo per il  Lotto “A” con un
massimale di  € 41.090,40 (quarantunomilanovanta/40) e per il  Lotto “B” con un
massimale di € 46.300,80;(quarantaseimilatrecento/80); 

g) di impegnarsi altresì a produrre un deposito cauzionale presso il M.E.F.  Tesoreria
Territoriale dello Stato di Firenze e Prato, nelle modalità di legge, per un importo
pari  a  tre  mensilità,  o  polizza  fideiussoria  di  pari  importo  rilasciata  da  Istituto